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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
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UGI FACULTAD CIENCIAS AGRARIAS
MEDELLIN

3063Empresa :

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

ODS

OSP

OSP

OSP

OSP

OSP

OSP

236

237

238

239

240

241

242

243

244

11

13

14

15

16

17

 2,390,400

 3,386,400

 3,984,000

 11,205,000

 2,390,400

 2,390,400

 2,490,000

 2,390,400

 1,360,650

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Valor

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

07-DEC-16

01-DEC-16

20-DEC-16

20-DEC-16

20-DEC-16

20-DEC-16

21-DEC-16

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

Estado

1020446085

1037611696

15506361

43542354

1037606308

1020468324

43733912

98646936

900175243

900084612

39191021

15380295

71605713

71738984

891412195

MONTOYA CENTENO MARIA
ALEJANDRA

MEJIA GIL VANESSA

YEPES SIERRA JESUS ALBERTO

HERNANDEZ JIMENEZ MARIA ELENA

VILLA CASTAÑEDA STEPHANIA
MALLGLENDA

MACIAS VALLEJO YULIANA

ECHAVARRIA ECHAVARRIA MONICA
MIRELLA

CARDONA SUAREZ MARIO
ALEJANDRO

AGENCIA DE ADUANAS SUPPLA  S A S
NIVEL 1

BIOWEB S.A.S

RAMIREZ RAMIREZ MARIA CATALINA

TABORDA ESCOBAR OSCAR
ALBERTO

ELEJALDE SANCHEZ JUAN DIEGO

ALVAREZ ALVAREZ JHON JAIME

QUIMICA M G  S.A.S

N

N

N

N

N

N

N

N

J

J

N

N

N

N

J

Nat.

CR 53 23 98

 Av 20 54 152 AP
202

 Cl 51 58 18 INT
301

 Cl 51 58 18

 Cl 93 50 C 14

 TV 56 B 48 63

 CR 64B 35 71 AP
903

 Cl 26 A 50 A 38

CL 26 92 32

 Cl 124 70 F 79

 CR 16 A 15 43

 Av JUAN DE DIOS
URIBE 52 A 32

CIR 73 A 38 50

 CL 1 SUR 65 A 87

CL 8 BIS A 78 C 60

Direcciòn

52737908

52737908

52737908

52737908

52737908

52737908

52737908

52737908

43054505

375148

8740420

8740420

8740420

8740420

88153149

TOLOZA RIVERA LEIDY
CAROLINA

TOLOZA RIVERA LEIDY
CAROLINA

TOLOZA RIVERA LEIDY
CAROLINA

TOLOZA RIVERA LEIDY
CAROLINA

TOLOZA RIVERA LEIDY
CAROLINA

TOLOZA RIVERA LEIDY
CAROLINA

TOLOZA RIVERA LEIDY
CAROLINA

TOLOZA RIVERA LEIDY
CAROLINA

DIEZ GOMEZ MARIA CLAUDIA

ZAMORA ABREGO JOAN
GASTON

MARQUEZ CARDOZO CARLOS
JULIO

MARQUEZ CARDOZO CARLOS
JULIO

MARQUEZ CARDOZO CARLOS
JULIO

MARQUEZ CARDOZO CARLOS
JULIO

CAMARGO RODRIGUEZ DELMIS
OMAR

15-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

12-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

16-DEC-16

02-DEC-16

21-DEC-16

21-DEC-16

21-DEC-16

21-DEC-16

24-DEC-16

Fecha
 Inicio

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

01-DEC-16

07-DEC-16

01-DEC-16

20-DEC-16

20-DEC-16

20-DEC-16

20-DEC-16

21-DEC-16

Fecha
Celebrac.

15-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

12-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

16-DEC-16

01-DEC-16

21-DEC-16

21-DEC-16

21-DEC-16

21-DEC-16

22-DEC-16

Fecha
Perfeccion.

15-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

12-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

14-DEC-16

16-DEC-16

01-DEC-16

21-DEC-16

21-DEC-16

21-DEC-16

21-DEC-16

22-DEC-16

Fecha
Legalizac

31-DEC-16

20-DEC-16

31-DEC-16

31-DEC-16

30-DEC-16

30-DEC-16

30-DEC-16

31-DEC-16

15-MAR-17

31-JAN-17

15-FEB-17

15-FEB-17

15-FEB-17

15-FEB-17

27-FEB-17

Fecha
Terminac.

201010018036

201010018036

201010018036

201010018036

201010018036

201010018036

201010018036

201010018036

206010015868

EJECUCIÓN DE LA POLITICA PÚBLICA DE
CONTROL SOCIAL PARTICI-PATIVO Y DE
PROTECCIÓ
EJECUCIÓN DE LA POLITICA PÚBLICA DE
CONTROL SOCIAL PARTICI-PATIVO Y DE
PROTECCIÓ
EJECUCIÓN DE LA POLITICA PÚBLICA DE
CONTROL SOCIAL PARTICI-PATIVO Y DE
PROTECCIÓ

EJECUCIÓN DE LA POLITICA PÚBLICA DE
CONTROL SOCIAL PARTICI-PATIVO Y DE
PROTECCIÓ

EJECUCIÓN DE LA POLITICA PÚBLICA DE
CONTROL SOCIAL PARTICI-PATIVO Y DE
PROTECCIÓ
EJECUCIÓN DE LA POLITICA PÚBLICA DE
CONTROL SOCIAL PARTICI-PATIVO Y DE
PROTECCIÓ

EJECUCIÓN DE LA POLITICA PÚBLICA DE
CONTROL SOCIAL PARTICI-PATIVO Y DE
PROTECCIÓ

EJECUCIÓN DE LA POLITICA PÚBLICA DE
CONTROL SOCIAL PARTICI-PATIVO Y DE
PROTECCIÓ
GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO ESPECIAL
DE LA UNIDAD DE INVESTIGACIÓN DE LA
FACULTA

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PERSONALES PARA
EL APOYO OPERATIVO DEL PROYECTO

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PERSONALES PARA
APOYAR LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES
COMUNICATIVAS DEL PROYECTO.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA DESARROLLAR ACTIVIDADES DENTRO DE
PROYECTO DE INVESTIGACIÓN, RELACIONADAS
CON EL PROCESO DE PROMOCIÓN,
CONVOCATORIA E INSCRIPCIÓN.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
DE UN COMUNICADOR SOCIAL, PARA REALIZAR
LAS ACTIVIDADES DE CAPACITACIÓN Y
LIDERAZGO DEL PROYECTO  " EJECUCIÓN DE LA
POLITICA PÚBLICA DE CONTROL SOCIAL
PARTICI-PAT
PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES EN
LA LOGISTICA DEL PROYECTO.

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PERSONALES PARA
DESARROLLAR ACTIVIDADES DENTRO DE
PROYECTO DE INVESTIGACIÓN, CONFORME A
LO ESTABLECIDO EN LA PROPUESTA, PARA
APOYAR LA EJECUCIÓN OPERATIVA Y ASÍ COMO
PARA GESTI
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
DE UN PROFESIONAL EN DERECHO CON EL FIN
DE REALIZAR LAS CAPACITACIONES
REQUERIDAS PARA EL DESARROLLO DEL
PROYECTO DE INVESTIGACIÓN
PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES EN
LA LOGISTICA DEL PROYECTO.

SOC CA-013
PRESTAR LOS SERVICIOS DE AGENCIAMIENTO
ADUANERO Y DEMÁS GASTOS GENERADOS POR
EL PROCESO DE  NACIONALIZACIÓN DE
IMPORTACIÓN DE EQUIPO: CÁMARA DE
PRESIÓN MODELO 1505D-EXP CON CÁMARA DE
CAVITA
SE SOLICITA REALIZAR PRORROGA EN TIEMPO
DEBIDO A QUE LOS ELEMENTOS CONTRATADOS
TUVIERON RETRASOS EN LA IMPORTACIÓN
PARA LA ODC 63-3063
DADAS LAS NECESIDADES  TÉCNICAS DEL
CONVENIO INTERADMINISTRATIVO 4600005831
DE 2016, SE HACE NECESARIO CONTAR CON EL
COORDINADOR ZONAL PARA LA VERIFICACIÓN Y
LA CONSOLIDACIÓN DE LOS INFORMES FINALES
 
DADAS LAS NECESIDADES  TÉCNICAS DEL
CONVENIO INTERADMINISTRATIVO 4600005831
DE 2016, SE HACE NECESARIO CONTAR CON EL
COORDINADOR ZONAL PARA LA VERIFICACIÓN Y
LA CONSOLIDACIÓN DE LOS INFORMES FINALES
 
DADAS LAS NECESIDADES  TÉCNICAS DEL
CONVENIO INTERADMINISTRATIVO 4600005831
DE 2016, SE HACE NECESARIO CONTAR CON EL
COORDINADOR ZONAL PARA LA VERIFICACIÓN Y
LA CONSOLIDACIÓN DE LOS INFORMES FINALES
 
DADAS LAS NECESIDADES  TÉCNICAS DEL
CONVENIO INTERADMINISTRATIVO 4600005831
DE 2016, SE HACE NECESARIO CONTAR CON EL
COORDINADOR ZONAL PARA LA VERIFICACIÓN Y
LA CONSOLIDACIÓN DE LOS INFORMES FINALES
 
DEBIDO A QUE EL COMPUESTO QUIMICO
CONTRATADO BAJO LA ODC 60 ES IMPORTADO,
EL PROVEEDOR SOLICITA PUEDA ENTREGARSE
EN EL 2017 DEBIDO A INCONVENIENTES Y
RETRASOS EN LA IMPORTACIÓN

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:201612 201612


